UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE

       Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos nºs 0806184-

60.2022.8.18.0140 e 0807442-08.2022.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –

NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Preliminar da Prova

Escrita Dissertativa do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado,

dos candidatos abaixo relacionados.

        Informamos, ainda, que o prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da

Prova Escrita Dissertativa será a partir das 9h do dia 17/03 (quinta-feira) até 13h do dia 18/03/2022

(sexta-feira), no endereço eletrônico: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade NotaOrd. Nº do Processo

095159 LEISSE GOMES DE ALENCAR (SUB JUDICE) 8501569 - PE 13,5001 0806184-60.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade NotaOrd. Nº do Processo

098102 SERGIO MATHEUS ALMEIDA VIEIRA (SUB JUDICE) 4050428 - PI 13,5001 0807442-08.2022.8.18.0140

2Total de Inscrições:

quarta-feira, 16 de março de 2022 Página 1 de 1